INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas

        Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/nº. PRT 280, Trevo da Codapar. CEP: 85.690-740 Palmas-PR
        Fone: (046) 3214 - 1200

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO: FARMÁCIA, REGIME DE TRABALHO:
20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 92/2024 DG/PALMAS.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR, conforme abaixo:

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

Data e horário 30/07/2024 Hora: 08h00

LOCAL: SALA F24
GoogleMeet: https://meet.google.com/tre-ngvx-epx

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO

Data e horário 01/08/2024 Previsão de início: 08h00

LOCAL: SALA D12

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Data e horário 01/08/2024 Hora: 18h00

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO - DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Data e horário 01/08/2024 Hora: 13h30min

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Data e horário 02/08/2024 Hora: 13h30min

Palmas, 29 de julho de 2024.

Lucélia Magalhães da Silva                     Lualis Edi de David                    Fernando Antonio Pino Anjolette
           (Presidente)                                         (Membro)                                                (Relator)

		2024-07-29T15:22:15-0300

		2024-07-29T15:30:18-0300

		2024-07-29T16:14:00-0300